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اقتصاد

بازدید مدیران روابط عمومی 
 اتحادیه انجمن اسلامی 

 دانش آموزان سراسر کشور 
از روزنامه خراسان 

بهاره موفقی/ روز گذشــته مدیران روابط عمومی 
انجمن های اسلامی دانش آموزی سراسر کشور از 
موسسه فرهنگی و هنری خراســان بازدید به عمل 
آوردند. سید حمید حسینی، دبیرتحریریه  روزنامه 
خراســان ضمــن همراهی مدیــران این تشــکل در 
بازدید از قســمت هــای مختلف روزنامه خراســان، 
توضیحاتــی را درباره تاریخچه و سیاســت های این 
موسسه ارائه داد. مصطفی امیری، کارشناس روابط 
عمومی انجمن اســامی دانش آموزان کشــور نیز 
درباره این بازدید می گوید: اتحادیه انجمن اسلامی 
دانش آموزان هر سال حول و حوش 27 اردیبهشت 
ماه یعنی روز روابط عمومی یک گردهمایی با عنوان 
» گردهمایی مسئولان روابط عمومی اتحادیه انجمن 
اسلامی دانش آموزان« با هدف توانمند سازی ابزار 
رســانه ای این تشــکل در سراسر کشــور برگزار می 
کند. این تشــکل با این کــه بودجه ای هــم دریافت 
نمــی کنــد و از طریق کمک هــا به طــور خودجوش 
گردانده می شود، بسیار موفق عمل کرده است. وی 
درباره هدف از این بازدید گفت: چند سالی رویکرد 
رســانه ای اتحادیه انجمن اســامی دانــش آموزان 
به عنوان ریشــه دار تریــن و اصیل تریــن نهاد دانش 
آموزی انقلاب اسلامی بر این مبنا شده که شبکه ها 
و سکوهای انتشار ما توسعه پیدا کند. سال گذشته 
مهمان اســتان فــارس بودیم و امســال هــم به یمن 
برکت امام رضا)ع( به مشهد آمدیم. وی افزود: امروز 
به عنوان اولین دیدارمان که افتتاحیه هم داشتیم به 
روزنامه خراسان آمدیم تا دوستان با سبک و سیاق و 
صنعت یکی از رسانه های مطرح کشور آشنا شوند. 
وی ضمن تایید عملکــرد مثبت روزنامه خراســان، 
درباره مهــم ترین اقدام اخیر این تشــکل بیان کرد: 
مهم ترین اقدام اخیر برنامه آیه سال تشکل با حضور 
حجت الاســام والمســلمین  علی اکبری نماینده 
مقام معظم رهبــری در اتحادیه دانــش آموزان بود. 
ما تنها تشکل دانش آموزی هستیم که نماینده مقام 
معظم رهبری را داریم. آیه سال قطب نمای تشکل در 
راستای اهداف  انقلاب اسلامی است. به این صورت 
که هر سال طی برنامه ای ایشان یک آیه از قرآن کریم 
را انتخاب و تشریح می کنند و اهداف تشکل منطبق 
با آن آیه شریفه می شود که امسال هم آیه 77 و 78 

سوره حج آیه سال تشکل شد.

 کشف 5 انبار کالای احتکار شده
 در گناباد وفریمان 

صفری ، اصغــری/ درپــی  افزایش قیمــت برخی  
کالاهای اساسی و سوء اســتفاده برخی افراد برای 
احتکار این کالاها  و همزمان بــا افزایش نظارت بر 
انبارها ، پنج انبار  جدید شــامل روغن ، ماکارونی ، 
برنج  ، رب گوجه فرنگی  و مواد شــوینده احتکاری 

کشف شد. 
  فرمانده ناحیه مقاومت سپاه گناباد گفت: با توجه 
به وضعیت بازار و افزایش قیمت برخی محصولات 
و بــا هدف کمک بــه مجموعــه نظارتی شهرســتان 
اطلاعات سپاه گناباد با رصدهایی که داشتند، دو 

انبار محصولات احتکار شده را شناسایی کردند.
ســرهنگ پاســدار علیرضا محبی درباره کالاهای 
کشف شده در این محل‌ها و میزان آن افزود : در انبار 
اول 185 روغن 5 کیلویی، 80 کیسه برنج ایرانی، 
180 کیسه برنج خارجی، 2 تن انواع روغن مایع و 

1100 بسته ماکارونی کشف شده است.
 وی گفــت: دومیــن انبــار در بخش کاخــک گناباد 
شناسایی شــده که در آن 2480 بسته ماکارونی، 
1580 کیلو انــواع برنج ایرانــی، 672 قوطی رب 
گوجه فرنگــی، 270 عدد مایع ظرف شــویی 1.5 
لیتــری و انــواع شــوینده‌ها، حبوبــات و ... وجــود 

داشته است.
محبــی افــزود: پــس از هماهنگی‌هــا و در مراحل 
قانونی ایــن محصــولات کشــف شــده وارد چرخه 
بــازار خواهــد شــد.فرمانده ناحیه مقاومت بســیج 
ســپاه فریمــان گفت:بــا تــاش اطلاعــات ســپاه 
فریمــان وبا دســتور دادســتان شهرســتان مقادیر 
قابل توجهی مواد غذایی احتکار شــده شناسایی و 
کشف شــد. به گزارش خراســان رضوی، سرهنگ 
دوم مرتضــی نظــری گفت:این اقلام شــامل ۲ تن 
روغن خوراکی  ۵ تن ماکارونی وانواع مواد شوینده 
وبهداشــتی اســت که در ســه انبار غیرمجــاز که به 
احتکار این کالاهــا اقدام کرده بودنــد، با همکاری 
جهادکشــاورزی واداره صمت شهرســتان فریمان 
کشف وضبط شــد.نظری گفت:تمامی این کالاها 
حســب دســتورمقام قضایی در اختیار مــردم قرار 

گرفت وپرونده محتکران درحال رسیدگی است. 

اخبار 

اقتصاد

رئیس اداره نظارت و بازرسی جهاد 
کشاورزی مشهد خبر داد 

پلمب فروشگاه بزرگ عرضه مرغ 
بازار استقلال 

رئیس اداره نظارت و بازرســی جهاد کشــاورزی 
شهرســتان مشــهد گفت: یکی از فروشــگاه‌های 
بزرگ عرضــه مــرغ در بولوار اســتقلال مشــهد، 
اخلالگــر اقتصــادی شناخته‌شــده و عــاوه بــر 

جریمه، پلمب شد.
ســید علــی اکبــر نصــری سرآســیا رئیــس اداره 
نظارت و بازرســی جهاد کشــاورزی شهرســتان 
مشــهد در گفت وگــو با خراســان رضــوی اظهار 
کرد: همزمان با تغییرات قیمت مرغ در روزهای 
آخر هفته گذشــته یکــی از فروشــگاه‌های عمده 
عرضه مرغ در بازار استقلال مشهد به عدم عرضه 
و عرضه خارج از شــبکه بیش از 3.5 تن گوشــت 
مرغ اقــدام کــرده اســت که طــی بازرســی‌های 
انجام‌شــده تخلــف این واحــد صنفی محرز شــد 
سپس این فروشگاه به‌عنوان اخلالگر اقتصادی 
و توزیــع در خارج از شــبکه شناخته‌شــده  اســت 
پرونــده تخلف ایــن فروشــگاه معروف تشــکیل و 
به تعزیرات حکومتی ارسال و دســتور پلمب این 
واحد ارسال شــد.وی افزود: درنهایت با توجه به 
دســتور مدیرکل تعزیــرات حکومتی اســتان و بر 
مبنای دستورالعمل دادستانی مرکز استان این 

واحد پلمب شد.

کشف 10 تن چوب قاچاق در زاوه 
شــعبانی/ فرمانده انتظامــی شهرســتان زاوه از 

کشف 10 تن چوب جنگلی طاق خبر داد.
مأمــوران  گفــت:  محمــدزاده،   ســرهنگ 
کنتــرل  هنــگام  کاریــزک  پاســگاه  انتظامــی 
خودروهــای عبــوری بــه یــک دســتگاه کامیــون 
حامــل چــوب مشــکوک شــدند و ایــن خــودرو را 
کردنــد. متوقــف  بیشــتر  بررســی  منظــور   بــه 
وی افــزود: مامــوران انتظامــی پــس از بررســی 
مدارک راننــده و در بازرســی از این خــودرو 10 
 تن چوب جنگلی طــاق قاچاق را کشــف کردند. 
محمدزاده خاطرنشــان کرد: مامــوران انتظامی 
چــوب هــای قاچــاق مکشــوفه را بــه اداره منابع 
طبیعی شهرســتان تحویل دادنــد و در این زمینه 
یک متهم را پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
ســیر مراحل قانونــی به مراجــع قضایــی معرفی 

کردند.

۳اقتصاد-سیاست
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گزارشی از بازار دیروز؛ مرغ فروشی ها خلوت بود  

کاهش تدریجی قیمت مرغ
مسئولان اقتصادی استانداری دور از خبرنگار، حضور در جلسات

گروه اقتصاد/ با گذشــت چنــد روز از اجرای 
طرح تحول اقتصادی دولت و آزاد شدن قیمت 
چند قلــم از کالاهای اساســی از جملــه مرغ و 
تخم‌مرغ، نــه تنها خبــری از صف‌های طولانی 
خرید نیســت بلکه در اغلب مرغ‌فروشــی‌های 
حاشیه میدان استقلال کسی برای خرید دیده 
نمی‌شود، اکثر مغازه‌ها روی قیمت 59800 
تومان اعلام شده کاغذ چســبانده‌اند و قیمت 

جدیدی زده‌اند.

مردم نمی‌خرند	•
رفت و آمد در حاشــیه میدان اســتقلال بسیار 
کم اســت بعضی مغازه‌داران جلــوی در مغازه 
ایستاده‌اند و ســر گرم گوشی‌هایشان هستند 
و بعضی دیگر با هم گفت و گو می‌کنند. رفت و 
آمد در مرغ‌فروشی‌ها بسیار کم است. صاحب 
مغــازه در پاســخ به ســوال اوضاع بــازار چطور 
اســت؟ می‌گوید: »بازار ثبات ندارد قیمت هر 
روز چندبار تغییــر می‌کند« و  ادامــه می‌دهد: 
»خــودت ببیــن! هیــچ کــس خریــد نمی‌کند، 
هفته پیــش بــرای خرید صــف بــود، الان ما از 
ســه روز پیــش در یخچــال مــرغ داریــم، مردم 
نمی‌خرند.« از او می‌پرسم این نبود تقاضا روی 
قیمــت تأثیر داشــته اســت؟ جــواب می‌دهد: 
»بله، از 58 تومان شده 48 هزار تومان، وقتی 
مــردم نمی‌خرنــد مرغــدار کــه نمی‌تواند مرغ 
را نگــه دارد.« وارد فروشــگاه پروتئیــن و مــرغ 
می‌شــوم روی در شیشــه‌ای مغــازه کاغــذی 
روی قیمــت 59800 چســبانده‌اند و رویــش 
نوشته 49800« .صاحب فروشگاه می‌گوید: 
»فروش خیلی خراب است، ما روزی 2 تا 3 تن 
مرغ داشــتیم در دو-سه روز گذشــته بیشتر از 

20-30 کیلو فروش نداریم« .
او نیز علت پایین آمدن قیمت را نخریدن مردم 
می‌داند و معتقد است اگر خرید این طور باشد 

کاهش قیمت ادامه دارد.

از قبل خرید کرده‌ایم	•
به ســمت مغازه‌ای دیگــر مــی‌روم از دو خانم که 
به نظر می‌آیــد برای خرید به این قســمت شــهر 
آمده‌اند می‌پرسم در چند روز گذشته خرید مرغ 
داشتید؟ زن میان ســال چادرش را روی سرش 
مرتب می‌کند و می‌گوید: »نه، از قبل داشتیم فعلا 
احتیاج نداریم« او عجله دارد، همقدمش می‌شوم 
تا بتوانم سوال دیگری بپرسم، می‌گویم: تخم‌مرغ 
چــی؟ لازم ندارید؟ جــواب می‌دهــد: »نه، چند 
روز قبل از گران شــدن خریده بودم.« پیرمردی 
که به عصایش تکیــه داده، عینــک آفتابی‌اش را 
روی چشــمانش جابه جا مــی کنــد و می‌گوید: 
»چنــد روز قبل از تغییــر قیمت‌ها مــرغ خریدم و 
یک شــانه تخم‌مرغ ، فعلا نمی‌خرم.« در یکی از 
پروتئین‌فروشی‌ها خانمی منتظر نشسته بود از 
او پرســیدم جدیدا مرغ خریده‌اید؟ جــواب داد: 
»نه! ترجیح میدم گوشت قرمز بخرم، فعلا قصد 

خرید مرغ ندارم«.

کاهش قیمت به دلیل خرید قبل است	•
بعضــی از مغازه‌ها برعکس بقیــه کاهش قیمت 
محسوسی نداشــتند و مرغ  را با قیمت 57 هزار 

تومان می فروختند، صاحب یکی از این مغازه‌ها 
گفــت: »آن‌هایــی کــه 10 تومــان کمتــر قیمت 
زده‌اند خرید قبلی دارنــد و هنوز با قیمت جدید 
بار نگرفته‌اند، در واقع برای این است که بنا شد 
همه اقلام مشــمول تغییر قیمت با نرخ جدید به 
فروش برسد، البته نبود تقاضا از طرف مردم هم 

بی‌تأثیر نیست.«

تقاضا وجود ندارد	•
برخی مرغداران با بیان این کــه در فروردین ماه 
136 میلیون مرغ جوجه‌ریزی داشــتیم و بعد از 
اصلاح نرخ عرضه بیش از تقاضاست ، می‌گویند: 
به همین دلیل در حالی که قیمت مصوب برای 
مصرف‌کننــده 59800 تومان اســت امــروز با 
قیمت 51300 برای مصرف‌کننده توزیع شده 
اســت، فردا بــاز ارزان‌تر می‌شــود، چــون تقاضا 

وجود ندارد.

مسئولان در دسترس نیستند	•
برای این کــه صرفــاً به مشــاهده و شــنیده‌های 
میدانی استناد نشود سعی کردم با رئیس اتحادیه 
مرغ، ماهی و تخم‌مرغ مشــهد گفت و گو کنم و از 

او اطلاعات دقیــق میزان عرضه و فــروش روزانه 
گوشت و تخم‌مرغ را جویا شــوم همچنین درباره 
سیستم توزیع این اقلام بعد از طرح تحول در بین 
فروشگاه‌ها سوال کنم ولی رئیس اتحادیه مدعی 
است اجازه مصاحبه ندارد. رئیس اتاق اصناف نیز 
در صحبتی که با خبرنگار خراسان رضوی داشت، 
گفت: بنا شــده اســت درباره مســائل بــازار تنها 
فرماندار و معاون استاندار مصاحبه داشته باشند. 
امکان گفت و گو با این دو مسئول نیز حاصل نشد 
چون یا در جلسه بودند یا در دسترس نبودند. هر 
چند مسلما این دو مقام مسئول به صورت استانی 
و کلی از مســائل مطلع هســتند و بهترین مرجع 
برای پیگیــری اوضاع بــازار اتحادیــه هر صنفی 
اســت. در نهایت از مدیر کل دام پزشکی استان 
خراسان رضوی درباره میزان کشتار روزانه مرغ 
سوال کردم، اعلمی پاسخ داد: هم اکنون میزان 
کشتار بیش از نیاز اســت، روز گذشته )شنبه( در 
اســتان میزان تولید گوشــت مرغ 562 تن بوده 
است و امروز )یک شنبه( 387 تولید شده است، 
وی در ادامه رقم کشتار روزانه برای مشهد را بین 
250 تا 300 تن برشــمرد و تصریح کرد: میزان 
تولید بعد از اصلاح قیمت‌ها تغییر نکرده است اما 

میزان تقاضا در بازار کم شده است.
در پایــان ذکر ایــن نکته لازم اســت کــه موضوع 
در دســترس نبودن معاون اقتصادی اســتاندار 
مسبوق به ســابقه اســت و در گزارش های قبلی 
که پیگیر وضعیت بازار کالاهای اساســی بودیم 
این مقام مسئول در دسترس نبود و در جلسات 
بود .  در شرایط کنونی اطلاع رسانی و تنویر افکار 
عمومی بهتریــن روش ایجاد آرامــش در جامعه 
است و این مسئله باید به صورت جدی مورد توجه 
مدیران اســتان باشــد که نباید تمام مســئولیت 
اطلاع رســانی وابســته به یک مدیر باشد آن هم 
در شــرایطی که مشــغله کاری و تعدد رســانه ها 
اجازه نمی دهد مدیر مربوط پاسخگوی سوالات 
خبرنگاران به عنوان نماینده افکار عمومی باشد. 

حمیدی/ وقتی ســاعت 6 بعــد از ظهر چندین 
خیابان را گز می‌کنید تــا بتوانید چند قرص نان 
به خانه ببرید، این ســوال‌ها در ذهن شــما پیش 
می‌آید که چه اتفاق خاصی رخ‌داده که نان در این 
شهر پیدا نمی‌شود، چرا نانوایی‌ها این‌قدر شلوغ 
است؟ چرا تعداد زیادی نانوایی بسته‌اند یا ساعت 
کاری‌شان محدودشــده؟ مردم مشــهد از صف 
های طولانی نانوایی ها گله مند هستند و بعضا 
ساعت ها ناچار هستند در صف نانوایی بایستند . 
برخی نانوایی های مشهد هم هیچ ساعت کاری 
مشــخصی ندارند و تعطیل هســتند . دلیل این 
صف های طولانی چیســت ؟ همه این سوالات 
ریزودرشت به یک سوال جدی‌تر ختم می‌شود؛ 
آیا آرد به نانوایی‌ها نمی‌رســد؟ آرد در استان کم 
است؟ همین ســوال‌ها ما را به جلســه رسانه‌ای 
انجمن همگن کارخانه‌های خراســان کشــاند 
جایی که حسن حسینی  رئیس هیئت‌مدیره این 
انجمن اقدام دولت برای آزادسازی قیمت‌ها را 
»شاهکار اتفاقات سیاسی کشور« خواند و تمام‌قد 
از تغییر قیمت آرد دفاع کرد. حسینی گفت: تا به 
امروز حداقل 30 درصد یارانه‌ای که دولت برای 
گندم و آرد تخصیص می‌داد به جیب رانت‌خواران 
می‌رفت و با ایــن تصمیم دولت بخــش زیادی از 
یارانه به مردم بازمی‌گردد، حتی در حوزه قاچاق 
الان قیمت آرد در کشورهای همسایه ارزان‌تر از 

ایران است و عملًا قاچاق صرفه‌ای ندارد.
البته رئیس انجمن آرد اســتان ایــن را هم گفت 
که هر کیلو گندم با همــه هزینه‌های نگهداری و 
حمل‌ونقلش برای دولت حدود 15 هزار تومان 
تمــام می‌شــود. 9 میلیون تــن گندم تنهــا برای 
نان در کشور مصرف می‌شود که دولت بابت آن 
یارانه می‌دهد) با احتســاب خرید تضمینی 11 
هزارتومانی می‌توان گفت که دولت حدود 100 
هزار میلیارد تومان امسال برای خرید تضمینی 

گندم هزینه خواهد کرد(.

برای بنده هم سوال است چرا نانوایی‌ها 	•
شلوغ‌اند

حسینی به وضعیت تولید آرد در استان اشاره کرد 
و گفت: کارخانه‌های استان با 30 درصد ظرفیت 
کار می‌کننــد و الان حدود 42 هــزار تن گندم با 
قیمت کیلویی 665 تومان تحویل کارخانه‌های 
اســتان می‌شــود و آردی کــه تحویــل نانوایی‌ها 
می‌شود 825 تومان قیمت‌گذاری می‌شود. 20 

هزار تن دیگر گندم 900 تومانی است که برای 
نانوایی‌ها 1200 تومان قیمت‌گذاری می‌شود. 
بنابراین ما در اســتان به‌هیچ‌عنوان مشکل آرد و 
گندم نداریم اما این که چــرا نانوایی‌ها این‌همه 
شلوغ شده‌اند برای بنده هم جای ســوال دارد. 
ما آمادگی داریم 24 ساعته آردرسانی کنیم که 
هیچ نانوایی دچار کمبود آرد نشــود، با این‌حال 
دلیل تعطیلی نانوایی‌ها مطلقــاً به دلیل کمبود 
آرد نیست آرد با همان قیمت پنج ماه پیش تحویل 
نانوایی‌ها می‌شود و تنها در حوزه نان‌های فانتزی 
تغییر قیمت آرد داشتیم.در ادامه نشست تخلفات 
آردی بحث داغ جلســه شــد، که رئیــس انجمن 
آرد استان  گفت ما تنها می‌توانیم متخلفان را به 
دســتگاهی مربوط معرفی می‌کنیم، بیشترین 
تخلفــات در کارخانه‌هــای آرد اســتان تبدیــل 
آردهاســت که حوالــه 15 درصدی را بــه حواله 
18 درصدی تبدیل کند تــا بتواند آن را راحت‌تر 
بفروشد. تخلف آن جایی صورت می‌گیرد که یک 
کارخانه ماکارونی ماهی 25 هزار تن آرد سهمیه 
می‌گیــرد که این اتفــاق در خراســان رضوی رخ 

نمی‌دهد.

یک اعتراف تلخ	•
رئیس انجمن آرد استان بر سخنان خبرنگار ما 
درباره تخلفات فروش سهمیه‌های آرد نانوایی‌ها 
صحه گذاشــت و اذعان کرد: تخلفــات در همه 
حوزه‌های آرد رخ می‌دهد؛ در حمل‌ونقل اتفاق 
می‌افتد، در نانوایی، در کارخانه آرد، حواله‌های 
صادر شــده رخ می‌دهــد و هر کدام ســهمی در 
این تخلف و فساد آوری دارند. نظارت بر این‌ها 

ممکن نیســت زیرا در مشــهد بیــش از دوهزار 
نانوایی داریم و با نیروی انسانی نمی‌توان آن‌ها 

را کنترل کرد.
حسینی تنها راه حذف رانت‌خواری و تخلف 
در حــوزه آرد و نــان را »تک‌نرخــی کــردن 
قیمت‌ها بیان کــرد و گفت: تا زمانــی که  آرد 
چند نرخی باشــد تخلفات وجود دارد، شاید 
تعزیرات مثلًا چند کارخانه را جریمه کند اما 
چندین تخلف دیده نشده هم وجود دارد. مثلًا 
قاچاق آرد توسط همین سیستم حمل‌ونقل 
صورت می‌گیرد کــه تماماً به شــبکه ردیابی 
متصل هستند ولی به دلیل چند نرخی بودن 

قیمت آرد تخلف انجام می‌شود.

چه شده و چه باید کرد؟	•
اســتان  آرد  انجمــن  رئیــس  پاســخ‌های 
خبرنــگاران را قانع نکــرد زیــرا واقعیت این 
اســت که برخی نانوایی‌ها به دلیل نبود آرد 
زودتر تعطیل می‌شــوند، برخــی نانوایی‌ها 
کلًا تعطیل هستند اما حســینی با اذعان بر 
این که نظارت بر عملکرد نانوایی‌ها در حیطه 
اختیاراتش نیســت، گفت: یکی از ایرادات 
این است که ما جمعیت سرریز مشهد را برای 
تخصیص ســهمیه آرد در نظــر نمی‌گیریم، 
ســهمیه ســرانه آرد بر اســاس سرشــماری 
گذشته است یعنی تقاضای نان بیشتر شده 
اســت، برویــد از کســانی کــه 200 نانوایی 
را بســته‌اند ســوال کنید چرا ایــن وضعیت 
پیش‌آمــده اســت.وی ادامــه داد: در زمــان  
نیاز و حضور زائران در مشــهد نانوایی‌های 

سیار فعالیت می‌کردند، الان همین وضعیت 
پیش‌آمــده، تقاضا بــالا رفته چــرا نانوایی‌های 
سیار دایر نمی‌شود، حداقل کانکس‌های توزیع 
نان راه‌اندازی شــود ما هم با تمام تــوان آماده 
هســتیم که آرد مورد نیاز را تأمین کنیم تا هیچ 

نانوایی بهانه نیاورد که آرد ندارد.

۲ روز آینده وضعیت عادی می شود	•
 فرماندار مشــهد اما در گفــت وگو با خراســان 
رضوی از برطرف شدن صف نانوایی‌ها در دو روز 
آینده خبر داد. محسن داوری گفت: آرد به‌اندازه 
کافی بین نانوایی‌ها توزیع‌شده است و ما هیچ  
کمبود آردی در مشهد نداریم و حتی 10 درصد 
بالاتر از سهمیه توزیع‌شده است اما بااین‌حال بنا 
به دلایلی تخلفاتی در این حوزه شده که در حال 
برطرف کردن آن  هستیم. علاوه بر این ساعت 
کار برخی نانوایی‌ها را افزایش دادیم و سهمیه 
آرد آن‌ها را بیشتر کردیم؛ درنتیجه از ظهر روز 
گذشــته شــاهد کمتر شــدن صــف نانوایی‌ها 
در مشــهد بودیم و طــی دو روز آینــده وضعیت 

نانوایی‌ها به حالت عادی بازخواهد گشت.

گزارشی از چرایی صف های طولانی نان در مشهد

صف های طویل نان و  وعده  فرماندار 


